关于2018年文学院国家励志奖学金名单的公示

    经本人申请、基层评议、评审委员会评审以及院党政联席会
议研究，现把2018年文学院国家励志奖学金名单予以公示，公示
时间为七天，公示期间全院师生如有意见，请到辅导员或书记办
公室反映情况，也可以书面形式或打电话反映情况，电话：
5510286，大学生资助中心电话：5510298。现将名单公示如下：

国家励志奖学金（29人）

贺青云 窦  兰 张婷婷 陈欣旎 王宇婷 杨  娜

郑建丹 程  玲 张丽萍 杨  洋 张伟华 陈飞红

姜琳琳 肖  静 张  欢 田林林 周福州 高  莹

许王懿 董抒文 黄贝贝 邓雪玲 王运娇 王欣宇

花  蕊 刘  婷 张  然 李丰雅 何佳琪

 大庆师范学院文学院

2018年10月22日